
ZARZĄDZENIE NR 101/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 24 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: ED41183B-9B1F-4D05-A913-3522B9390A71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 grudnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
24.12.2018

Plan przed zmianą:     23 789 234,51

Wydatki bieżące     21 177 355,51          1 792,80          1 792,80     21 177 355,51

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 848 847,00            792,80            792,80      6 848 847,00

Wydatki bieżące      6 747 884,00            792,80            792,80      6 747 884,00

80101 Szkoły podstawowe      3 981 386,00            781,00            460,00      3 981 065,00

Wydatki bieżące      3 880 423,00            781,00            460,00      3 880 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        140 084,00              0,00            415,00        140 499,00

4260 Zakup energii         41 143,00              0,00             45,00         41 188,00

4410 Podróże służbowe krajowe          1 781,00            388,00              0,00          1 393,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

         3 985,00            393,00              0,00          3 592,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych        610 007,00             11,00             96,00        610 092,00

Wydatki bieżące        610 007,00             11,00             96,00        610 092,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         36 532,00              0,00             96,00         36 628,00

4260 Zakup energii         10 764,00             11,00              0,00         10 753,00

80110 Gimnazja      1 024 832,00              0,00            236,00      1 025 068,00

Wydatki bieżące      1 024 832,00              0,00            236,00      1 025 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         51 055,00              0,00            136,00         51 191,00

4410 Podróże służbowe krajowe          4 417,00              0,00            100,00          4 517,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

        49 156,00              0,80              0,80         49 156,00

Wydatki bieżące         49 156,00              0,80              0,80         49 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            486,80              0,00              0,80            487,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         48 669,20              0,80              0,00         48 668,40

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

     1 217 123,00          1 000,00          1 000,00      1 217 123,00

Wydatki bieżące        973 500,00          1 000,00          1 000,00        973 500,00

90003 Oczyszcznie miast i wsi         51 500,00              0,00          1 000,00         52 500,00

Wydatki bieżące         51 500,00              0,00          1 000,00         52 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         50 500,00              0,00          1 000,00         51 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach        278 691,00          1 000,00              0,00        277 691,00

Wydatki bieżące         40 000,00          1 000,00              0,00         39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00          1 000,00              0,00          9 000,00

Plan po zmianie:     23 789 234,51          1 792,80          1 792,80     23 789 234,51

Id: ED41183B-9B1F-4D05-A913-3522B9390A71. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 24 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
24.12.2018

Plan przed zmianą:      7 495 626,04

Wydatki bieżące      7 495 626,04              0,80              0,80      7 495 626,04

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         49 156,00              0,80              0,80         49 156,00

Wydatki bieżące         49 156,00              0,80              0,80         49 156,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

        49 156,00              0,80              0,80         49 156,00

Wydatki bieżące         49 156,00              0,80              0,80         49 156,00

4210
4240

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

           486,80

        48 669,20

             0,00

             0,80

             0,80

             0,00

           487,60

        48 668,40

Plan po zmianie:      7 495 626,04              0,80              0,80      7 495 626,04

Id: ED41183B-9B1F-4D05-A913-3522B9390A71. Podpisany Strona 1




